

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS


Stockholmsgade 45

2100 København Ø

(CVR.nr. 28 70 02 88)

**Årsrapport for 1. januar -
31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2016.



Dirigent
Mads Ulrich

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2-3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Arsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 11-12 |
| Noter | 13-15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø. Telefon: 33 11 77 88 Telefax: 33 32 11 88 CVR.nr.: 28 70 02 88 Stiftet: 11. maj 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Ulrich |
| Revision | Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive direkte og indirekte investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 22.115, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat. Årets resultat indeholder opskrivning af ejendomme til dagsværdi med netto tkr. 20.063.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|------|--------------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.305.451 | 5.541 |
| Personaleomkostninger | 1 | -357.588 | 0 |
| Dagsværdiregulering vedrørende investeringsejendomme | | <u>25.722.421</u> | <u>256</u> |
| Driftsresultat | | 30.670.284 | 5.797 |
| Andre finansielle indtægter | | 28.963 | 27 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>-2.065.214</u> | <u>-3.628</u> |
| Resultat før skat | | 28.634.033 | 2.196 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-6.519.152</u> | <u>-633</u> |
| ARETS RESULTAT | | <u>22.114.881</u> | <u>1.564</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overføres til overført resultat | | <u>22.114.881</u> | <u>1.564</u> |
| Disponeret i alt | | <u>22.114.881</u> | <u>1.564</u> |

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--------------------------------------|------|---------------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 4 | <u>157.510.780</u> | <u>127.987</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>157.510.780</u> | <u>127.987</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 49.650 | 21 |
| Andre tilgodehavender | | <u>3.102.171</u> | <u>12.634</u> |
| | | <u>3.151.821</u> | <u>12.655</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.215.924</u> | <u>2.409</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.367.745</u> | <u>15.064</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>162.878.525</u> | <u>143.051</u> |

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|---------------------------|-----------------------|
| Egenkapital | 5 | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for sikringsinstrumenter | | -1.153.250 | 0 |
| Overført resultat | | <u>35.579.501</u> | <u>3.465</u> |
| | | <u>34.551.251</u> | <u>3.590</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>7.733.051</u> | <u>1.663</u> |
| | | <u>7.733.051</u> | <u>1.663</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6 | 95.268.030 | 102.646 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>18.485.048</u> | <u>29.979</u> |
| | | <u>113.753.078</u> | <u>132.625</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 116.854 | 145 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | | 909.818 | 932 |
| Anden gæld | | <u>5.814.473</u> | <u>4.097</u> |
| | | <u>6.841.145</u> | <u>5.174</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>120.594.223</u> | <u>137.799</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>162.878.525</u></u> | <u><u>143.051</u></u> |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 357.588 | 0 |
| | 357.588 | 0 |
| | | |
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 576.599 | 619 |
| Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger..... | 1.488.615 | 3.009 |
| | 2.065.214 | 3.628 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 448.807 | 387 |
| Regulering af udskudt skat | 6.070.345 | 246 |
| | 6.519.152 | 633 |

Noter til årsregnskabet

| | Invest- eringsejen- domme |
|--|---------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 124.168.378 |
| Tilgang | <u>3.801.009</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>127.969.387</u> |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 3.818.972 |
| Årets op- og nedskrivning | <u>25.722.421</u> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>29.541.393</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>157.510.780</u> |

| | Selskabs- kapital | Reserve for sikringsinstr. | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 0 | 3.464.620 | 3.589.620 |
| Koncerttilskud | 0 | 0 | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Reserve for sikringsinstrumenter | 0 | -1.153.250 | 0 | -1.153.250 |
| Overført af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>22.114.881</u> | <u>22.114.881</u> |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>125.000</u> | <u>-1.153.250</u> | <u>35.579.501</u> | <u>34.551.251</u> |

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a kr. 1.000. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | 31.12.2014 gæld i alt | 31.12.2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>102.645.973</u> | <u>95.268.030</u> | <u>555.762</u> | <u>77.657.554</u> |
| | <u>102.645.973</u> | <u>95.268.030</u> | <u>555.762</u> | <u>77.657.554</u> |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|-----------------|--------------|
| 7 Eventualforpligtelser m.v. | | |
| Vedligeholdelsesforpligtelser | | |
| Saldo indvendig vedligeholdelse, § 22 | <u>576.019</u> | <u>584</u> |
| Saldo udvendig vedligeholdelse, § 18 | <u>334.760</u> | <u>359</u> |
| Saldo udvendig vedligeholdelse, § 18 B | <u>-332.566</u> | <u>-221</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 95.268, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 157.511.